
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Samodzielnej Publicznej Miejsko-Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. 
poz.799), w związku z § 3 ust. 1 i 3 oraz § 10 pkt 1 rozporządzania Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 poz. 430)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnej 
Publicznej Miejsko-Gminnej Przychodni w Kamieniu Krajeńskim w następującym składzie: 

1) Anna Schmelter – przewodnicząca, 

2) Alina Podlaszewska – członek (lekarz), 

3) Danuta Leboda – członek, 

4) Beata Błoch - członek, 

5) Kazimierz Warylak – członek (przedstawiciel Rady Społecznej SPMGP). 

§ 2. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3. Postepowanie konkursowe obejmuje: 

1) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową Regulaminu konkursu, 

2) opracowanie i przyjęcie przez komisję konkursową projektu ogłoszenia, 

3) ogłoszenie o konkursie, w terminie 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania konkursowego, 

4) rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur, 

5) wybranie kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 

Natalia Marciniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F582182-E62B-4CED-A906-681E29096BCE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4


